472. ζεύγλησι Colb. 2. M. 1. Brunck. quam formam praefert Porsonus ad Med. 479.

474. γένωνδ' Ald. Rob. Turn. Tyrwhitt. γένοινδ' Dawes. M. C. p. 272. ύψῳ ἄρματὶ Turn. Stanleius confert fragm. Prom. Sol. apud

C 2